
          COMUNE DI MONTE CAVALLO 
   Provincia di Macerata 

 

 

 C O P I A 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
Numero  9   Del  17-02-2021 

 
 

 
L'anno  duemilaventuno il giorno  diciassette del mese di febbraio alle ore 18:00, 

presso questa Sede Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta 
Comunale per deliberare sulle proposte contenute nell'ordine del giorno unito 
all'avviso di convocazione. 

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:  
 

   CECOLI PIETRO SINDACO P 

BOLDRINI GAIA ASSESSORE P 

PAOLETTI SANTE ASSESSORE P 

   
 
ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   0.  
Assume la presidenza il Signor CECOLI PIETRO in qualità di SINDACO assistito dal 
SEGRETARIO COMUNALE Signor Montaruli dott. Angelo 
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta 
Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di 
deliberazione indicata in oggetto. 
 

Soggetta a controllo N Immediatamente 
eseguibile 

S 

 

Oggetto: REALIZZAZIONE NUOVI LUCULI PRESSO IL CIMITERO 
LOC. COLLATTONI  SELVAPIANA CASCINE - ATTO DI 
INDIRIZZO 

 



 

          COMUNE DI MONTE CAVALLO 
   Provincia di Macerata 

DELIBERA DI GIUNTA n. 9 del 17-02-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

 

  
 
 
 
 



 

          COMUNE DI MONTE CAVALLO 
   Provincia di Macerata 

DELIBERA DI GIUNTA n. 9 del 17-02-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

 

 
 
 

 

Premesso che risultano completamente assegnati tutti i loculi presso il cimitero Loc. 

Collattoni, Selvapiana Cascine ; 

 

Attesa la necessità di provvedere alla realizzazione di nuovi loculi cimiteriali, in 

quanto esaurita la disponibilità di quelli ultimamente realizzati; 

 

Visto l’Avviso Pubblico prot. 3145 del 07/09/2020 relativo alla manifestazione di 

interesse per la concessione di loculi presso il cimitero in precedenza identificato; 

 

Preso atto che sono pervenute a questo comune numerose richieste per la concessione 

di loculi di futura realizzazione; 

 

Che le zone destinate a   loculi e colombari, previste nella planimetria relativa 

all’ampliamento del Cimitero sono state utilizzate; 

 

Che l’unica zona libera ove è possibile realizzare dei loculi è identificata nell’allegata 

planimetria con la voce NUOVI LOCULI 2021 ; 

 

Che in considerazione delle richieste  di loculi cimiteriali , al fine di una ottimale 

utilizzazione della suddetta area, si rende opportuno utilizzare la stessa per la realizzazione di  

nuovi loculi; 

 

Attesa la necessità di provvedere alla realizzazione di nuovi loculi cimiteriali, in 

quanto esaurita la disponibilità di quelli ultimamente realizzati; 

 

Ritenuto opportuno utilizzare la zona individuata nell’allegata planimetria  per la 

realizzazione di nuovi blocco di loculi cimiteriali 

 

DELIBERA 

 

1. Che le premesse fanno parte integrante del presente atto; 

2. Di programmare l’intervento di Realizzazione nuovi loculi e colombari presso il Cimitero della 

Località Collattoni-Selvapiana-Cascine  ; 

3. Di dare mandato all’Ufficio Ragioneria di istruire apposito stanziamento nel redigendo 

Bilancio di Previsione 2021-2023; 

4. Nominare il Geom. Alessandro Poduti Responsabile Unico del Procedimento (RUP); 

 

5. Di dare atto che su questo atto di mero indirizzo non necessitano i pareri di 

regolarità tecnica e finanziaria 

 

Con separata votazione unanime dichiara il presente provvedimento immediatamente 

eseguibile , ai sensi dell’art. 134 , comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 . 



 

          COMUNE DI MONTE CAVALLO 
   Provincia di Macerata 

DELIBERA DI GIUNTA n. 9 del 17-02-2021 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

 

 
 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.  
 
Il Presidente      Il Segretario Comunale 
CECOLI PIETRO    f.to Montaruli dott. Angelo 

 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La suestesa deliberazione è stata affissa  all’Albo Pretorio di questo comune dal 
giorno 12-03-2021 al giorno 27-03-2021 ai sensi dell’art. 124, comma 1 della Legge n. 
267/00 e contemporaneamente comunicata ai capigruppo consiliari ai sensi 
dell’art.125, comma 1 della Legge n. 267/00. 
 
Lì, 12-03-2021 

  
Il Responsabile del Servizio       
f.to PODUTI ALESSANDRO 

 
 

 
La presente deliberazione è esecutiva a far data dal 17-02-2021 
X essendo stata dichiarata immediatamente esecutiva 
ai sensi dell'art. 134 del TUEL approvato con D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267 
 
Monte Cavallo, li 12-03-2021     

Il Segretario Comunale       
F.to Montaruli dott. Angelo 

 
 

 
La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla 
deliberazione originale emessa da questo ufficio.  
 
Monte Cavallo, li 12-03-2021 

Il Segretario Comunale      
Montaruli dott. Angelo 

 
 
 


